公告编号：2020-020

证券代码：833619        证券简称：佰聆数据        主办券商：九州证券

佰聆数据股份有限公司

股票定向发行认购公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

2020 年 3 月 25 日，佰聆数据股份有限公司 2020 年第一次临时股东大会审议通过《佰

聆数据股份有限公司股票定向发行说明书》，现就认购事宜安排如下：

一、现有股东优先认购安排

公司现行有效的《公司章程》未对现有股东的优先认购权另行规定。本次股票发行以现

金认购，现有股东在同等条件下有权优先认购，认购上限为股权登记日其在公司的持股比例

与本次发行股份数量上限的乘积。

本次《股票定向发行说明书》中关于现有股东行使优先认购权的安排如下：

若出现以下情况之一，则视为现有股东自愿放弃本次股票发行的优先认购权：

1、现有股东在 2020 年第一次临时股东大会召开日前签署放弃优先认购权的相关书面承

诺；

2、现有股东在股权登记日至 2020年第一次临时股东大会召开日之间未主动与公司联系

并签署相关股份认购协议；

3、现有股东签署《股份认购协议》后未按照公司《定向发行认购公告》规定期限内将

认购资金存入公司指定账户。

注：现有股东指审议本次股票定向发行说明书的公司 2020 年第一次临时股东大会的股

权登记日下午收市时在中国结算登记在册的公司全体股东。

本次发行，除《股票定向发行说明书》列明的发行对象外，未有其他现有股东主动与公

司联系并签署相关股份认购协议，本次发行公司全部现有股东均放弃优先认购权。

公告编号：2020-020

二、其他投资者认购程序

（一）其他投资者认购安排

1. 认购整体情况：

本次发行属于发行对象确定的发行，发行对象合计 4名。

2. 认购基本信息：

序号 认购人名称 拟认购数量（股）
认购价格（元

/股）
认购金额（元） 认购方式

1
广东宏源裕丰投

资咨询有限公司
5,400,000 3.70 19,980,000 现金

2 林根 1,200,000 3.70 4,440,000 现金

3 马朝霞 800,000 3.70 2,960,000 现金

4
武汉锦辉泰投资

管理有限公司
500,000 3.70 1,850,000 现金

合计 - 7,900,000 - 29,230,000 -

（二）其他投资者缴款时间

缴款起始日 2020年 4月 22日

缴款截止日 2020年 4月 24日

（三）认购程序

1、2020 年 4 月 22 日(含当日)起至 2020 年 4 月 24 日(含当日)，认购对象将本次股票

定向发行认购资金足额汇入指定的公司本次募集资金专项账户。

2、2020 年 4 月 24 日前(含当日)，认购对象将银行汇款底单（或电子回单）扫描件发

送至公司联系人的邮箱（bojun.yang@brilliant-solution.com），同时电话确认。

（四）认购成功的确认方法

公司确认认购对象的认购资金到账无误后，以电话或邮件等方式通知认购对象本次股份

认购成功。

（五）其他相关事项

本次股票发行价格为每股人民币 3.70元；认购资金=3.70元/股*认购数量。

公告编号：2020-020

三、缴款账户

户名 佰聆数据股份有限公司

开户行 建设银行广州天润路支行

账号 4405 0158 3404 0000 1115

银行对增资款缴款的要求：

本账户为公司董事会为本次股票定向发行批准设立的募集资金专项账户。汇款时，收款

人户名、账号应严格按照以上指定的缴款账户信息填写。汇款金额必须以认购对象所签订的

《股份认购协议》列明数量所需认购资金为准，请勿多汇或少汇。汇款人应与认购对象一致，

不能使用他人账户代汇认购款。汇款用途需填写“投资款”。

四、其他注意事项

（一）公司的工作时间为每个工作日的 9:00-18:00。

（二）汇款相关手续费由认购对象自理，不得在认购资金中扣除。

（三）对于认购对象在股份认购过程中出现的任何问题，公司将及时通过电话与认购对

象进行联络，以保证认购的顺利完成；对于因认购对象电话无法联系而引起的各种责任和问

题将由认购对象本人自行承担。

五、联系方式

联系人姓名 杨博骏

电话 020-37617398

传真 020-37617198

联系地址
广州市高新技术产业开发区科学城科学大道

162号创意大厦 B3栋 1301 单元

特此公告。

佰聆数据股份有限公司

董事会

2020年 4月 17日